

FRI BIKESHOP FREDERICIA ApS

Erritsø Bygade 100, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 01 79 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Søren Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FRI BIKESHOP FREDERICIA ApS Erritsø Bygade 100 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 01 79 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Dyg Madsen Henning Madsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af produktion, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.989.834 kr. mod 1.408.346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436.919 kr. mod 210.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 552.579 kr., nemlig fra 202.237 kr. til 754.816 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.989.834	1.408.346
1 Personaleomkostninger	-1.391.737	-1.101.364
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-27.777</u>	<u>-22.777</u>
Driftsresultat	570.320	284.205
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.989</u>	<u>-15.834</u>
Resultat før skat	557.331	268.371
4 Skat af årets resultat	<u>-120.412</u>	<u>-57.460</u>
Årets resultat	<u>436.919</u>	<u>210.911</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>318.919</u>	<u>110.911</u>
Disponeret i alt	<u>436.919</u>	<u>210.911</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.314.115	1.339.115
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.555	8.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.319.670</u>	<u>1.347.447</u>
Deposita	227.178	218.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>227.178</u>	<u>218.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.546.848</u>	<u>1.565.671</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	600.000	509.000
Varebeholdninger i alt	<u>600.000</u>	<u>509.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.117	2.150
Periodeafgrænsningsposter	26.435	26.435
Tilgodehavender i alt	<u>29.552</u>	<u>28.585</u>
Likvide beholdninger	754.815	202.237
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.384.367</u>	<u>739.822</u>
Aktiver i alt	<u>2.931.215</u>	<u>2.305.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	703.439	384.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.000	100.000
Egenkapital i alt	1.021.439	684.520
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	171.409	177.025
Hensatte forpligtelser i alt	171.409	177.025
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	498.995	534.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	498.995	534.576
Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.120	533.467
Selskabsskat	104.028	42.362
Anden gæld	546.224	297.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.239.372	909.372
Gældsforpligtelser i alt	1.738.367	1.443.948
Passiver i alt	2.931.215	2.305.493

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>384.520</u>	<u>100.000</u>	<u>484.520</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	384.520	100.000	684.520
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>318.919</u>	<u>118.000</u>	<u>436.919</u>
	<u>200.000</u>	<u>703.439</u>	<u>118.000</u>	<u>1.021.439</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.262.781	990.894
Pensioner	81.464	68.116
Andre omkostninger til social sikring	35.327	31.992
Personaleomkostninger i øvrigt	12.165	10.362
	<u>1.391.737</u>	<u>1.101.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>27.777</u>	<u>22.777</u>
	<u>27.777</u>	<u>22.777</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.989</u>	<u>15.834</u>
	<u>12.989</u>	<u>15.834</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	126.028	54.362
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.616</u>	<u>3.098</u>
	<u>120.412</u>	<u>57.460</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.439.115	1.400.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>39.115</u>
Kostpris ultimo	<u>1.439.115</u>	<u>1.439.115</u>
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-80.000
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-125.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.314.115</u>	<u>1.339.115</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>37.826</u>	<u>37.826</u>
Kostpris ultimo	<u>37.826</u>	<u>37.826</u>
Af- og nedskrivninger primo	-29.494	-26.717
Årets afskrivninger	<u>-2.777</u>	<u>-2.777</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-32.271</u>	<u>-29.494</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.555</u>	<u>8.332</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	534.995	570.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.000</u>	<u>-36.000</u>
	<u>498.995</u>	<u>534.576</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>354.576</u>	<u>390.576</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 535 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.314 t.kr.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Dyg Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-359874158612

IP: 90.185.xxx.xxx

2020-03-27 07:48:42Z

NEM ID 

Henning Madsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-982002090007

IP: 90.185.xxx.xxx

2020-03-27 16:29:43Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-27 17:54:16Z

NEM ID 

Søren Dyg Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-359874158612

IP: 90.185.xxx.xxx

2020-03-30 06:44:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5WUAEEXD0C-WATZX-A56MV-VH007-EVD1Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>